
 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 
 

Dopravní opatření pro linku č. 104 platné            
od pondělí 8. 7. 2024   

 
z důvodu rekonstrukce silnice Horní Maxov – Horní Lučany dochází 
od pondělí 8. 7. 2024 na lince č. 104 Lukášov – Autobusové nádraží – 
Lučany – Maxov k následujícímu dopravnímu opatření:  
 

• Spoje obsluhující Horní Maxov budou končit a začínat na 
zastávce Horní Maxov, křižovatka (zastávka umístěna                       
u odbočky silnice směr Josefův Důl), 

• Zastávky Horní Maxov, Karlov a Horní Maxov, kostel nebudou 
obslouženy po dobu rekonstrukce této části komunikace.  

 
Další úpravy jízdního řádu linky č. 104 platné od pondělí 8. 7. 2024:  
 

• Spoj s odjezdem v pracovní dny v 4:25 hod. z autobusového nádraží (AN) bude odjíždět 
až v 4:35 hod. a bude ukončen v zastávce Lučany, škola (na Maxov již nebude zajíždět), 

• Spoj s odjezdem v pracovní dny v 4:49 hod. z Maxova bude začínat až v zastávce 
Lučany, škola v 4:56 hod. (úsek Maxov – Lučany nebude obsloužen, daný úsek 
dlouhodobě vykazuje velmi nízké využití 0-1 cestující), 

• Spoj s odjezdem v pracovní dny v 15:29 hod. z Lukášova bude odjíždět až v 15:32 hod. 
(u tohoto spoje není zabezpečen přestup na AN na další linky MHD), 

• Spoj s odjezdem v pracovní dny v 21:45 hod. z AN do Rýnovic, průmyslové zóny bude 
odjíždět z AN již v 21:15 hod. (změna provedena na základě žádosti cestujících),  

• Zrušení spoje s odjezdem v pracovní dny v 22:08 hod. z Rýnovic, průmyslové zóny           
(k přepravě lze využít spoj s odjezdem ze zastávky Belgická v 22:24 hod., který na AN 
navazuje na další linky MHD). 

 

Úprava jízdního řádu linky č. 114 (Horní Proseč – Nádraží Jablonecké 
Paseky) platná od pondělí 8. 7. 2024: 
 

• Zrušení spoje s odjezdem o víkendu v 20:34 hod. z Nádraží Jablonecké Paseky na AN                                  
(k přepravě lze využít spoj linky č. 104 s odjezdem v 20:33 hod. ze zastávky Jablonecké 
Paseky na AN.  

 
Děkujeme za pochopení 
Jablonecká dopravní a.s. 


